
UCHWAŁA NR XXXIV/185/17
RADY GMINY GŁOWNO

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy w Woli 

Zbrożkowej oraz uchwalenia jego statutu.

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2016.446 t.j.; zm. poz. 1579, poz. 1948; z 2017 poz. 730, poz. 935), art. 9 ust. 2 i 4  ustawy 
z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz.U.2017.882 t.j.) oraz 
Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie 
środowiskowych domów samopomocy społecznej  (Dz.U. z 2010 r. Nr 238 poz. 1586; zm. z 2014 r. 
poz. 1752) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIII/115/12 Rady Gminy Głowno z dnia 14 sierpnia 2012 r. w sprawie 
utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy w Woli Zbrożkowej oraz uchwalenia jego statutu 
zmienia się § 1 ust 1 w sposób następujący: "Powołuje się z dniem 1 września 2017 r. jednostkę 
organizacyjną pomocy społecznej Środowiskowy Dom Samopomocy w Woli Zbrożkowej 
w Gminie Głowno dla osób z zaburzeniami psychicznymi z terenu Gminy Głowno i gmin 
ościennych".

§ 2. W uchwale nr XXIII/115/12 Rady Gminy Głowno z dnia 14 sierpnia 2012 r. w sprawie 
utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy w Woli Zbrożkowej oraz uchwalenia jego statutu 
zmienia się § 2 w sposób następujący: "Środowiskowy Dom Samopomocy w Woli Zbrożkowej 
prowadzony będzie przez podmiot wyłoniony w konkursie ofert (zgodnie z ustawą z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie - Dz.U. z 2010 r. nr 
234 poz. 1596 j.t. ze zm.) w oparciu o statut i regulamin organizacyjny".

§ 3. Wykonanie uchwały powierz się Wójtowi Gminy Głowno.

§ 4. Traci moc uchwała nr XXVIII/130/12 Rady Gminy Głowno z dnia 5 grudnia 2012 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy w Woli 
Zbrożkowej oraz uchwalenia jego statutu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Głowno

Łukasz Łukasik

Id: 27CB14D5-5424-44B0-8353-B3B625C497C8. Podpisany Strona 1


		2017-09-06T11:34:39+0000
	Polska
	Łukasz Łukasik
	Podpis organu wydającego akt prawny.




